АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» мая 2016 г                                                                  № 201
п.г.т. Оловянная
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Оловяннинский район» от 01 апреля 2016г. № 108 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников
органов местного самоуправления муниципального района «Оловяннинский район»

В связи с протестом прокуратуры Оловяннинского района на постановление администрации  муниципального района «Оловяннинский район» от 01 апреля 2016 года № 108, руководствуясь ст. 25 Устава  муниципального района «Оловяннинский район, администрация муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление  администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 01 апреля 2016г. № 108 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального района «Оловяннинский район»:
1.1.  Во вводной части постановления слова «законом Забайкальского края от 09 апреля 2014 года  № 964-ЗЗК «Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края», с законом Забайкальского края от 13 марта 2013 года № 785-ЗЗК «Об оплате труда некоторых категорий работников органов государственной власти и государственных органов Забайкальского края»  заменить словами «статьей 144 Трудового кодекса, решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 21 апреля 2010 года № 147 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Оловяннинский район».

1.2.  В  статье 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы» Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений  муниципального района «Оловяннинский район» пункт 1 исключить.

2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.

3. Настоящее постановление   опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                           А.В. Антошкин